
 

 

Philips PerfectCare 6000 
Series
Gludināšanas sistēma

Spēcīgs tvaiks
Garantēta gludināšana bez 
piededzināšanas
Noņemama 1,8 l ūdens tvertne
Kompakts

PSG6026/20
Īpaši ātri. Īpaši kompakti.

PerfectCare 6000 Series ierīces nodrošina labākās tvaika izmantošanas iespējas — tagad 
pilnībā atjaunotā, kompaktā konstrukcijā. Gludiniet ātrāk, nesamazinot glabāšanas vietu. 
Garantēts, ka neko nesadedzinās*, jo to nodrošina tehnoloģija OptimalTEMP.

Gludināšana bez piepūles ar izciliem rezultātiem
• Jaudīgs tvaiks kroku likvidēšanai

Iespaidīga veiktspēja
• OptimalTEMP tehnoloģija, kas garantē, ka negūsiet apdegumus
• Smart Calc Clean ilgākam gludekļa kalpošanas laikam

Īpaši ērta lietošana
• Viegls un kompakts vieglai lietošanai un glabāšanai
• (1,8 l) noņemama ūdens tvertne vienkāršai uzpildīšanai
• Automātiska izslēgšanās, ja gludeklis tiek atstāts bez uzraudzības
• Pārnēsāšanas aizslēgs drošai un vienkāršai transportēšanai



 OptimalTEMP

Pateicoties OptimalTEMP tehnoloģijai, varat 
sasniegt lieliskus rezultātus ar vienu ideālu 
temperatūras iestatījumu. Garantējam, ka šis 
gludeklis nekad neapdedzinās gludināmos 
audumus, ja tiek atstāts bez uzraudzības. Varat 
to droši atstāt uz drēbēm vai gludināmā dēļa.

Spēcīgs tvaiks

Spēcīga, pastāvīga tvaika plūsma pat vislielāko 
kroku novēršanai visbiezākajos audumos.

Vienkārša atkaļķošana

Mūsu iebūvētā atkaļķošanas sistēma Smart 
Calc Clean atvieglo gludināšanas sistēmas 

uzturēšanu. Tā atgādinās, kad jāveic 
atkaļķošana, kā arī ietver tvertni, kas padara 
atkaļķošanu vienkāršu un drošu. Šo tvertni var 
lietot atkārtoti, tādēļ jūs ietaupīsiet naudu un 
jums vairs nekad nevajadzēs iegādāties papildu 
kasetnes.

Kompakts un ērts

Kompaktais izmērs nodrošina vienkāršu 
manevrēšanu gludināšanas laikā. Sistēmu pat 
var novietot uz gludināmā dēļa. Nedomājiet, ka 
mazāks izmērs nozīmē arī mazāku jaudu. 
Pateicoties mūsu ekskluzīvajai ProVelocity 
tehnoloģijai, esam izgatavojuši jaudīgas 
gludināšanas sistēmas, kas ir vieglākas un 
kompaktākas nekā jebkad agrāk.

Noņemama 1,8 l ūdens tvertne

Caurspīdīga 1,8 litru tvertne nodrošina 
nepārtrauktu lietošanu vairāk nekā 1,5 stundu 
garumā. Jūs varat skaidri redzēt, cik daudz 
ūdens ir atlicis, un jebkurā brīdī tvertni varat 
viegli uzpildīt, izmantojot lielo uzpildes atveri.

Automātiska izslēgšana

Automātiski izslēdzas, lai taupītu enerģiju un 
sniegtu mieru prātam.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Droši nofiksējiet gludekli uz pamatnes, lai 
varētu to viegli pārnēsāt pa māju un samazinātu 
risku nejauši pieskarties pie karstās 
gludināšanas virsmas.
PSG6026/20

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Spēcīgs tvaiks Garantēta gludināšana bez piededzināšanas, Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Kompakts



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 9.9.1

EAN: 87 20389 01531 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vispārējas specifikācijas
• Šļūtenes garums: 1,6 m
• Šļūtenes uzglabāšana: Nodalījums
• Strāvas vada garums: 1,65 m
• Strāvas vada novietošana: Velcro stiprinājums
• Garantija: 2 gadu garantija visā pasaulē
• Enerģijas taupīšana: 30%

Vienkārša lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1800 ml
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem
• Uzkarsēšanas laiks: 2 minūte (s)
• Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide Plus
• Noņemama ūdens tvertne
• Brīdinājums par zemu ūdens līmeni
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija

Ātra burzījumu likvidēšana
• Spiediens: Maks. 6,5 bāru sūkņa spiediens
• Strāvas padeve: Maks. 2400 W
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz 130 g/min
• Papildu tvaiks: Līdz 500 g
• Spriegums: 220-240 V

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Easy De-calc Plus
• Kaļķa tīrīšanas atgādinātājs: Lampiņa

Lielums un svars
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 43,0 x 22,7 x 34,2 cm
• Gludekļa svars: 1,18 kg
• Produkta izmēri (PxAxG): 16,8 x 26,9 x 36,8 cm
• Kopējais svars ar iepakojumu: 4,43 kg
• Gludekļa + bāzes svars: 3,4 kg
•

PSG6026/20

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Spēcīgs tvaiks Garantēta gludināšana bez piededzināšanas, Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Kompakts

* Visiem gludināmiem audumiem

http://www.philips.com

